
令和 3年 2月吉日 

卒業生保護者・保証人の皆様へ 

アミューズメントメディア総合学院 

学院長   永 森 裕 二 

令和 2 年度 

第 26回 卒業式のご案内 

 

拝啓 平素は本校の教育にご理解とご支援をいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、令和 2年度 第 26回 卒業式を下記の通り挙行いたします。卒業生の健康と安全を第一に考え、

新型コロナウイルス感染対策をとりながらの挙行となりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 
敬具 

記 

 

1. 日  時    令和 3年 3月 5日（金） 

＊ 受 付  12：15  ～ 13：15   

＊ 開 式  13：30 

＊ 閉 式  15：00 

 

2. 会  場    メルパルク東京 メルパルクホール 

（〒105-8582 東京都港区芝公園 2-5-20） 

JR山手線 浜松町駅から徒歩 8分 

都営地下鉄三田線 芝公園駅から徒歩 2分 

 

3. 保護者の皆様のご来場にあたってのご注意 

・保護者の方のご来場は 2名様までとさせていただきます。 

 卒業式の様子は後日、動画公開いたしますので、ご来場制限にご協力をお願いいたします。 

動画の公開情報はご自宅に郵送される別紙を参照ください。 

・ご来場の際は可能な限りお子様と一緒にご来場ください。 

・専用駐車場はございませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。 
・当日は必ずマスクをご着用いただき、体調の優れない場合は来場をお控えください。 
・新型コロナウイルス感染症の拡大状況等により、今後内容が変更になる可能性がございます。

その際は改めてご案内をさせていただきます。 

 

4. 保護者様 WEBアンケートご協力のお願い 

・本学院では、卒業を迎える保護者の皆様のご意見をもとに教育の質や環境の改善・向上に努 

めてまいりたいと考えております。 

式典へのご参加に関係なく皆様のご協力をお願いいたします。 

WEBアンケートフォームはご自宅に郵送される別紙を参照ください。 

以上 


